
ZARZĄDZENIE  Nr  82/2011 

Burmistrza Słubic 

z dnia  7  kwietnia   2011 

w sprawie oddania w najem lokalu mieszkalnego po łożonego w Słubicach przy 
ul. Staszica 18/3. 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. 

U. Nr 142, poz.1591 z 2001 r. ze zmianami) oraz § 3 ust.1, 2, 3  uchwały Nr 

LV/509/10 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 7 października 2010 r. w sprawie zasad 

wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Słubice 

(Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 106,poz.1590 z dnia 17 listopada 2010 r.) 

 zarządzam, co następuje: 

 § 1. Wyrażam zgodę na zawarcie umowy najmu na lokal mieszkalny położony 

w Słubicach przy ul. Staszica 18/3  z Panią  Anną Mosica. 

 § 2. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Zakładu Administracji 

Mieniem Komunalnym w Słubicach. 

 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządziła: Krystyna Walawska, 1 kwietnia 2011 

 

 

 



                 Słubice, dnia  1 kwietnia 2011 r. 

 

U Z A S A D N I E N I E 

do zarządzenia Burmistrza Słubic w sprawie zawarcia umowy najmu na lokal 

mieszkalny położony w Słubicach przy ul. Staszica 18/3. 

 

 Anna Mosica  wniosek o przydział lokalu złożyła w dniu 3 października 1997 r., 

który został zaopiniowany przez Społeczną Komisję Mieszkaniową.  W załączonej do 

wniosku o przydział lokalu mieszkalnego karcie kwalifikacyjnej Pani Anna Mosica 

uzyskała  ilość punktów 19,5 i jest ujęta na liście osób oczekujących na przydział 

lokalu. Pani Anna Mosica w lokalu mieszkalnym położonym w Słubicach przy 

ul. Staszica 18/3 (lokal o powierzchni użytkowej 42,50 m2) skupia swoje życie 

rodzinne wraz z dwójką dzieci od  kilku lat. Najemca lokalu przy ul. Staszica 18/3 

zmarł. Zakład Administracji Mieniem Komunalnym w Słubicach proponuje zawarcie 

z Panią  Anną Mosica umowę najmu na lokal mieszkalny przy ww. adresie.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


